
Linie 455 Wels Hauptbahnhof - Kremsmünster Bahnhof

Weitere Fahrpläne finden Sie auf 
www.ooevv.at oder der OÖVV Info App.

Wels Hbf (Busterminal) A3 18:30 19:30 20:30 21:30

Wels Eisenhowerstraße 18:32 19:32 20:32 21:32

Wels Pollheimerstraße 18:33 19:33 20:33 21:33

Wels Volksgartenstraße 18:34 19:34 20:34 21:34

Thalheim b.Wels Aigenstraße 18:35 19:35 20:35 21:35

Thalheim b.Wels Anbieterberg 18:36 19:36 20:36 21:36

Thalheim b.Wels Hummelbergstraße 18:38 19:38 20:38 21:38

Steinhaus b.Wels Helling 18:39 19:39 20:39 21:39

Steinhaus b. Wels Friedhof 18:42 19:42 20:42 21:42

Steinhaus b.Wels Pfennigmayrstraße 18:44 19:44 20:44 21:44

Oberhart b.Steinhaus Fa.Viessmann 18:45 19:45 20:45 21:45

Oberhart b.Steinhaus Bahnhst (Bundesstraße) 18:46 19:46 20:46 21:46

Unterhart b.Sattledt Bahnhst (Bundesstraße) 18:48 19:48 20:48 21:48

Sattledt Bäck im Holz 18:50 19:50 20:50 21:50

Sattledt B122/Friedhofstraße B 18:52 19:52 20:52 21:52

Sattledt Bahnhof (Vorplatz) 18:53 19:53 20:53 21:53

Sattledt Hoferstraße 18:54 19:54 20:54 21:54

Sattledt Heiligenkreuz 18:56 19:56 20:56 21:56

Kremsmünster Pochendorf 18:58 19:58 20:58 21:58

Kremsmünster Stift 18:59 19:59 20:59 21:59

Kremsmünster Franz-Hönig-Straße 19:00 20:00 21:00 22:00

Kremsmünster Marktplatz 19:02 20:02 21:02 22:02

Kremsmünster Bahnhof (Vorplatz) 19:04 20:04 21:04 22:04

Österreichischer Gemeindetag
Ergänzende Sonderfahrten der Buslinie 455
Mittwoch, 29.06.2022

www.ooevv.at


